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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e disa listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Republikane 
Shqiptare” për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të datës 14 maj 2023” 

Data: 3.4.2023   Nr: 248 

Ora: 16:00    

 

 

 

                                                       VENDIM 

                                                               PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE”,  PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë  3.4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

 

KËRKUES:              “Partia Republikane Shqiptare” me shkronja nistore “ PR” 

 

OBJEKTI:            Miratimi i disa listave shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Republikane 

Shqiptare”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 

2023. 

 

BAZA LIGJORE:  Neni 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit 

nr. 1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin 

e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe 

miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike” 

VËREJ: 
 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 

 

                 Data:  3.4.2023                   Nr: 248          Ora: 16:00 
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Data: 3.4.2023   Nr: 248 

Ora: 16:00    

“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e disa listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Republikane 
Shqiptare” për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të datës 14 maj 2023” 

Me vendimin nr. 116, datë 8.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia 

Republikane Shqiptare” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023. 
 

Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare”, ka 

paraqitur në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave 

shumemërore. 
 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, 

Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të 

subjektit zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare” dhe dokumentacionin përkatës ligjor të 

paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 

të Kodit Zgjedhor. 
 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të 

ndryshuar, kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, Durrës, Elbasan, 

Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia 

Republikane Shqiptare”, kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të 

Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për 

zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik.  
 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 
 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore. Drejtoria e 

Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në datën 29.3.2023 ka 

dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, dhe 

përkatësisht për Bashkitë: Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, 

Kamëz, dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare”, sipas së cilës rezulton se: 
  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 

këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 

nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 

këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 
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3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 

këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 

parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 

formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të parashikuar 
nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të formës së 
prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. Përveç kandidatit z. Emiljano Bullari, pas verifikimit të dërguar pranë 
Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, është i dënuar, por rezulton të mos jetë në 
kushtet e nenit 2 të Ligjit nr.138/2015. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga “Partia Republikane Shqiptare” për 
këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e ndalimit të 
parashikuar nga ligji 138/2015. Rezultojnë  të jenë të padënuar me vendim penal të 
formës së prerë. 
        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë, Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare”. Referuar ligjit, nr. 138/2015 “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar 

dhe Kreut V, të vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara 

mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në 

formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e 
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“Për shqyrtimin e kërkesës për miratimin e disa listave 
shumemërore të subjektit zgjedhor “Partia Republikane 
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Burgjeve, për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Partia 

Republikane Shqiptare” nuk përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore 

të subjektit zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me 

kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor 

i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenin 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, nenet 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 

18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të 

kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të 

kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja 

“a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër, Tiranë, Vlorë, Kamëz, 

dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Republikane Shqiptare”, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet 

këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 

 

 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

09/05/2001 FLyxhemi Xhezmi Kalluçi 1

22/10/1951 MPolizoi Petraq Xheka 2

01/05/1980 FErmira Dilaver Froto 3

28/08/1994 MRixhens Vesel Idrizi 4

25/10/2002 FFjoralba Rakip Hyskaj 5

12/07/1987 MGerald Musa Begaj 6

04/04/1968 FFëllezë Novruz Bardhi 7

04/08/1993 MSkerdi Miço Kokoshi 8

17/08/1970 FAlketa Hysen Kajo 9

23/08/1989 MPetraq Polizoi Xheka 10

11/09/1997 FIndrita Gëzim Arapi 11

22/02/1951 MFlamur Hajri Çobo 12

19/01/1971 FAnita Safet Sulejmani 13

09/05/1982 MJornis Anesti Spathara 14

02/03/2005 FDajana Rakip Hyskaj 15

21/05/1953 MFejzi Ismail Qevani 16

14/02/1980 FLaureta Todi Toska 17

23/07/1987 MAlban File Hysko 18

15/12/1980 FDoloreza Ali Shaholli 19

20/02/1991 MPetraq Ligor Tavanxhi 20

31/03/1986 FEridana Xhevit Bajrami 21

09/06/1996 MErmal Gëzim Arapi 22

02/10/2001 FLuisa Bardhyl Arapi 23

21/02/1996 MEmiljano Abedin Rezvani 24

10/09/1978 FMilika Ibrahim Polovina 25

13/10/2003 MEljon Bledar Shtëmbari 26

11/04/1985 FJetmira Gjergj Përgjivuka 27

19/09/2000 MKasëm Ali Myftaraj 28

18/09/1986 FFjoderisa Gëzim Mbolani 29

28/11/1986 MSotir Jorgo Nano 30

22/03/1997 FErsida Hiqmet Mareshaj 31

21/04/1989 MEndrit Besnik Zeneli 32

 32Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 03.04.2023

Vendim Nr: 248

Lista shumemërore

Berat

Partia Republikane Shqiptare

Bashkia

1



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/09/1953 MHysen Shyqri Shkreli 1

10/10/1987 FGriselda Sybi Koçiasi 2

01/10/1969 MMentor Enver Veizi 3

25/07/2002 FKlea Qazim Zalla 4

10/08/2004 MElio Qazim Zalla 5

07/03/1993 FEnxhi Eduart Çela 6

24/11/2003 MErjon Ilir Mezini 7

27/04/1996 FSara Nexhat Koçi 8

14/05/1976 FVera Zef Prendi 10

01/05/1955 MXhavit Abaz Huqi 11

15/03/1985 FMajlinda Tafil Jaupaj 12

01/07/1968 MAleksander Xhaferr Paja 13

29/08/2004 FLaura Genci Bezati 14

05/05/1983 MSokol Gëzim Kopliku 15

26/02/1960 FNexhmije Miftar Duçka 16

25/08/1963 MAleksandër Uani Goga 17

12/04/1989 FDorina Ali Kopliku 18

02/03/1988 MIndrit Gjergj Prifti 19

19/08/2004 FArsela Kreshnik Cenalia 20

16/12/2001 MOrest Genci Bezati 21

31/12/2003 FAleksandra Mentor Almeta 22

21/08/1982 MErion Flamur Jaupaj 23

30/05/1998 FErjola Sulejman Malaj 24

16/12/1962 MBesnik Ajet Shehu 25

06/08/2004 FJonida Agim Shquti 26

20/10/1963 MMeduar Faik Kuqi 27

12/06/2000 FAnila Nevruz Lushi 28

09/09/1980 MAnkel Fatmir Prrenjasi 29

11/02/1998 FMelisa Artan Jonuzi 30

07/04/1994 MFlorenc Pren Bushi 31

23/02/2002 FAltea Aleksandër Sema 32

10/02/1982 MErvin Ilmi Dyrmyshi 33

30/12/2001 FAlesja Astrit Nikolli 34

30/03/1968 MNevruz Ahmet Lushi 35

10/05/2004 FEsmeralda Sulejman Malaj 36

25/09/1991 MXhulio Arben Leka 37

Data: 03.04.2023

Vendim Nr: 248

Lista shumemërore

Durrës

Partia Republikane Shqiptare

Bashkia

2



Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/12/1956 FDhurata Besim Xhakoni 38

03/12/1997 MArdian Nevruz Lushi 39

20/02/1996 FEneida Astrit Nikolli 40

03/06/1987 FRezearta Ylli Kuka 41

12/07/2003 MDanjel Kreshnik Cenalia 42

07/03/1971 MFestim Ibrahim Kajmaku 43

10/07/1976 FValbona Qemal Kuqi 44

07/04/2003 MJulian Mustafa Zoku 45

20/02/1977 FDallandyshe Shakir Lushi 46

04/04/1990 MRedon Eduart Çela 47

28/12/1991 FZyliha Gëzim Disha 48

18/02/1999 MFlorjan Muharrem Hoxha 49

27/01/1985 FValentina Shahin Cenalia 50

08/12/1989 MAlen Rexhep Gojani 51

13/02/2000 FNelsi Ilir Mezini 52

 51Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 03.04.2023

Vendim Nr: 248

Lista shumemërore

Durrës

Partia Republikane Shqiptare

Bashkia

3



Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

04/11/1984 FEmirjeta Kujtim Sulaj 1

23/07/1995 MMario Josif Peci 2

25/09/1998 FAlondra Shkëlqim Shahini 3

01/04/1975 MIlirjan Islam Veizi 4

04/12/1968 FMirela Mehmet Lamçja 5

01/12/2002 MDonald Shpëtim Ferra 6

14/11/1988 FErisa Agron Hasanaga 7

14/04/1999 MMariglen Ilia Muçani 8

24/09/1987 FArmida Dervish Hema 9

20/12/2002 MMajro Lulzim Çala 10

27/06/1966 FShpresa Maliq Lami 11

29/06/2001 MRedjon Ali Duraku 12

15/11/2000 FMetjana Engjëll Kajo 13

20/05/1967 MAli Rrahman Duraku 14

19/05/1990 FKlaudja Kamber Danga 15

18/01/1978 MGjergji Oktavjan Gjoni 16

03/06/2003 FMegisa Isuf Broshka 17

18/11/2002 MDenis Dashamir Isallari 18

22/03/2003 FEleonora Shpetim Isufi 19

12/05/1984 MErion Bashkim Baku 20

01/06/2004 FFrida Ilia Muçani 21

06/05/1954 MDervish Islam Hema 22

11/02/1950 FIlirjana Beqir Lamçja 23

10/07/1956 MBashkim Ymer Muça 24

12/01/1962 FElisabeta Kasem Hema 25

03/01/2000 MSteljos Sokol Pecaku 26

10/04/1984 FMarsela Bashkim Muça 27

30/01/1974 MSkerdi Fatmir Ogreni 28

28/07/1972 FFlutur Jonuz Duraku 29

10/05/1974 MAlban Sabaudin Peni 30

07/06/1989 FAmarilda Besim Osmani 31

25/06/1997 MEnes Besim Osmani 32

18/01/1984 FEriona Aleks Toçi 33

18/11/1979 MAlket Flladin Burburija 34

18/06/1998 FFjoralba Ilir Hoxha 35

19/11/1984 MAltin Shpëtim Çala 36

Data: 03.04.2023

Vendim Nr: 248

Lista shumemërore

Elbasan

Partia Republikane Shqiptare

Bashkia

4



Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/05/1975 FMajlinda Flladin Hoxha 37

26/02/2004 MAlvi Vait Kryemadhi 38

01/10/1997 FEmanuela Vait Kryemadhi 39

24/09/2000 MAndri Fejzi Gjini 40

25/06/1987 FElona Roland Daja 41

04/07/1985 MOrges Kujtim Çota 42

20/04/1992 FJorgjeta Roland Çota 43

23/03/1959 MKujtim Nazmi Balla 44

11/01/1965 FSofije Islam Balla 45

19/05/1961 MBesim Abas Osmani 46

12/02/1950 FLirije Abaz Çala 47

28/05/1969 MNderim Rustem Zeneli 48

24/07/1998 FErina Ndriçim Leka 49

14/06/2002 MResmi Enton Saraçi 50

04/12/1998 FAnila Jaho Qosja 51

30/04/1983 MKlasik Kujtim Balla 52
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FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

06/11/1968 MFerdinant Nazmi Çobo 1

30/03/1994 FJola Agron Barahoxha 2

27/06/1998 MGjon Nikoll Ndoj 3

16/05/1995 FIna Kristaq Rystemi 4

08/01/1994 MEndrit Ilija Çili 5

06/12/1992 FAurora Yzedin Skëndaj 6

14/09/1995 MElvis Ismet Çobo 7

09/10/1988 FArta Elham Begaj 8

30/06/1982 MErjon Fatmir Velçani 9

17/03/1989 FElona Ylver Velçani 10

17/07/2001 MAnxhelin Tonin Ndreca 11

25/03/1982 FAdelina Agim Meçaj 12

05/10/1994 MFlorjan Serjan Rystemi 13

10/04/1969 FVjollca Bilal Banaj 14

22/12/1972 MKastriot Brahush Fejzulla 15

26/01/1960 FValentina Kito Mujo 16

21/03/1998 MDenis Durim Çobo 17

01/06/1971 FAnila Adem Meçe 18

04/04/1986 MErmal Ramazan Xhipi 19

15/04/1988 FNaile Shaban Velçani 20

04/04/2003 MXhulio Gentian Fejzulla 21

16/05/1983 FDafinë Pjetër Gjaci 22

05/10/1983 MErjon Shamet Saliaj 23

13/01/1977 FElmira Fatmir Çobo 24

01/03/1984 MVilson Dhimitraq Skëndaj 25

10/04/1986 FQëndrime Festim Çobo 26

16/03/1984 MAlfred Fatmir Velçani 27

21/04/1987 FEnkeleta Fiqiri Çobo 28

07/01/2003 MJurgen Ferdinant Çobo 29

11/05/1960 FVasilika Dhimitër Banaj 30

22/10/1998 MGerald Mihal Binjaku 31

12/03/2001 FDenada Durim Çobo 32

10/08/1959 MShkëlqim Meçe Meçe 33

23/02/1991 FMarsela Rrapi Xhipi 34

17/11/1999 MRei Altin Lamçe 35

30/05/1971 FMerita Hilmi Çili 36
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FierBashkia
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Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/03/1978 MSadik Hilmi Çobo 37

15/05/1975 FDrita Ndue Leka 38

05/02/1962 MIsmet Hysni Çobo 39

11/01/1990 FDonalda Dhimitraq Binjaku 40

15/03/1967 MPjetër Ndue Ndoj 41

14/09/1978 FMajlinda Kapllan Çobo 42

25/02/1958 MYlver Rushit Banaj 43

07/08/1961 FTana Bastri Banaj 44

12/02/1979 MGjergj Mark Gjaci 45

19/08/1972 FBardhe Ndrec Ndoj 46

15/12/1997 MArdit Demir Hoxha 47

02/02/1967 FElsa Alush Çobo 48

18/12/2001 MKlevi Arjan Lamçe 49

15/05/1997 FRaida Ylver Banaj 50

07/02/1970 MPetrit Ndue Ndoi 51

26/01/2004 FAriela Lulzim Hasaj 52
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LushnjeBashkia
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Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/07/1974 MIlir Brahim Marku 1

01/01/1963 FMirela Ali Lipe 2

26/06/1987 MArdit Sokrat Prifti 3

07/03/1996 FAnxhela Pajtim Murati 4

28/02/1968 MAvni Tahir Shuli 5

12/08/1988 FEneida Ramazan Prifti 6

08/06/1953 MSulejman Ymer Xhyra 7

06/07/1974 FAlketa Sokrat Prifti 8

18/11/2002 MJeffry Mivalro Robinson Lipe 9

06/08/1996 FAnxhela Luan Gjyla 10

02/01/1971 MLuftar Bimi Ibraliu 11

25/01/1972 FVeronika Nasip Prifti 12

10/03/1990 MAurel Jemin Zeqo 13

01/09/1973 FAlbana Kujtim Çukani 14

07/08/1997 MFatmisan Foti Rika 15

23/05/1987 FFluena Engjell Marku 16

30/05/1957 MYmer Veli Thaçi 17

16/07/2001 FNajada Alltun Tabaku 18

10/07/1999 MAvdyl Enver Beho 19

04/06/1988 FEmirlinda Ferit Haxhiu 20

20/09/1996 MEmiljano Agim Bullari 21

13/06/1971 FAdriana Vasil Gjyla 22

27/08/1999 MAnxhelo Eduart Tiranishti 23

05/04/1989 FElvira Misir Zeneli 24

25/02/2001 MAdrian Edmond Mullaj 25

07/04/1967 FMinushe Kasem Xhyra 26

20/02/1962 MFatos Haxhi Doko 27

10/04/1975 FGintjana Rrap Avrami 28

26/03/1989 MSokol Valim Gjyla 29

07/10/1968 FFatmira Brahim Thana 30

03/08/1973 MArdian Shazan Kurti 31

20/03/1965 FManjola Ali Kurti 32

18/08/1954 MRobinson Vangjel Lipe 33

30/09/1962 FElda Musa Haxhiu 34

01/05/1967 MKristaq Trifon Avrami 35

28/02/1989 FManushaqe Sazan Bajaziti 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/02/1954 MRexhep Refat Polo 37

10/04/1955 FShpresa Tafil Xhyra 38

20/04/1963 MShkëlqim Rexhep Pepa 39

25/04/1957 FRuzhdie Haxhi Xhogu 40

26/10/2002 MDejvi Gazment Rabija 41

16/09/1971 FMira Kujtim Pepa 42
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GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

17/06/1991 MKristiano Aurel Koçibelli 1

22/09/1990 FEriketa Gjergji Koçollari 2

25/07/1978 MErion Skënder Haruni 3

18/09/1979 FViola Kristul Kita 4

30/03/1993 MYmer Agron Pasho 5

24/01/1997 FEni Rajmond Zhymi 6

12/01/2001 MSkënder Namik Fustanja 7

12/06/1998 FIsjana Ilir Vrenozi 8

23/09/1995 MKlajdi Zenel Dragoi 9

25/10/1984 FSilvana Festim Bashllari 10

23/07/1992 MBeartin Renato Koçibelli 11

17/12/1985 FNertila Fatmir Potka 12

01/09/1977 MKastriot Safet Mançe 13

30/05/1954 FMarjeta Kristaq Plasa 14

20/02/1993 MElidjon Agim Tahirllari 15

11/02/1973 FElinda Rapo Nako 16

24/07/1994 MAlvin Aurel Koçibelli 17

02/06/1975 FArjana Hysen Bregu 18

11/10/2002 MDhionisi Kostika Spahi 19

12/05/1989 FBorjana Kujtim Shalcanji 20

08/03/2005 MErgys Genci Grabocka 21

26/12/1985 FManuela Xhemali Shirgu 22

20/05/1976 MPetrika Maksim Minga 23

08/06/1977 FGentiana Muharem Haxhi 24

01/10/1992 MVangelo Stefan Abazelli 25

05/09/1991 FJonida Zamir Koçibelli 26

01/05/1997 MRei Admir Bella 27

16/05/2002 FPamela Ardian Xhafer 28

29/07/1996 MGabriel Ardian Xhafer 29

18/09/2001 FSenja Alban Isak 30

08/09/1997 MRoxhers Rolandi Gusho 31

02/12/2004 FXhesika Rolandi Gusho 32

04/12/2003 MDavid Eduard Sheshi 33

03/04/1971 FValmira Hashim Koçibelli 34

12/06/1995 MAldo Sazan Rushani 35

25/12/1978 FZyri Nezir Sheshi 36
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Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

23/12/1992 MIbri Adrian Goskova 37

07/11/1967 FBesa Hashim Bella 38

10/05/1956 MAgim Eqrem Sedo 39

19/05/1943 FKrisanthi Petraq Koçibelli 40

14/02/2003 MValentino Hekuran Vllazëria 41

15/03/1949 FAthina Mihal Haruni 42
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Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/12/2002 MAleksander Leonard Mekaj 1

21/03/2003 FAlesia Besnik Lleshi 2

20/01/1997 MFabjon Lukë Bregaji 3

24/01/1997 FSuela Zef Luka 4

31/03/1959 MMark Ndue Ndoj 5

16/11/1981 FMorena Lec Marini 6

11/09/1961 MPal Ndoc Matia 7

29/11/1999 FPaula Besnik Lleshi 8

18/02/1954 MZef Kol Mirashi 9

02/02/1995 FDiola Gjon Gjoni 10

31/08/1975 MArben Ndrek Paluca 11

23/01/1982 FErisa Sander Mekaj 12

28/07/1991 MBledar Pjeter Prendi 13

06/06/2003 FRosada Arben Preçi 14

21/09/1979 MAgostin Mark Faslia 15

15/01/1962 FLizë Zef Nikolli 16

02/06/1975 MPaulin Ndue Çuni 17

28/01/1997 FEnida Pashk Lleshi 18

30/01/1971 MSokol Ndue Gjoni 19

22/05/1974 FLiljana Zef Lleshi 20

22/02/1977 MGjin Zef Gjoka 21

12/02/1982 FArta Lek Kaçorri 22

04/01/1988 FErdona Gjon Gjoni 23

16/04/1957 MShtjefën Fran Lekaj 24

12/03/2004 FAlesandra Pashk Lleshi 25

05/04/1997 MMarinko Nikë Leka 26

26/09/1991 FXhuljeta Pjetër Marku 27

20/03/1997 MKristian Besnik Lleshi 28

16/09/2003 FKlea Kelmend Vata 29

22/08/2000 MErualdo Dedë Lleshaj 30

28/06/1953 FDavë Ndue Kaçorri 31

24/07/2000 MEdnant Ferdinant Lulaj 32

19/05/1985 FDrita Pjetër Përgjergji 33

27/12/1996 MStevistjan Prengë Gjoka 34

25/05/1999 FXhoana Vasel Syku 35

08/09/1980 MZamir Gjergj Lulaj 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/08/1988 FMandalena Nikoll Gila 37

24/01/1982 MFerdinant Gjon Mrruku 38

25/08/1970 FTeuta Ndrek Gjoni 39

03/09/1969 MBesnik Zef Lleshi 40

21/07/1957 FPrena Ndue Marku 41

19/09/1993 MNikolin Luigj Duli 42
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ShkodërBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

28/11/1951 MNamik Isa Kameri 1

23/02/1967 FEdvalda Qazim Kuçi 2

11/05/1963 MAvenir Myrto Derraj 3

08/03/1998 FSelma Mehdi Bekteshi 4

16/07/1995 MDitmir Isa Harusha 5

07/04/1990 FRudina Maliq Murati 6

02/04/1957 MMas-har Tofik Puka 7

14/03/2002 FAjdina Ilir Grizhja 8

16/02/1987 MDeni Bajazit Kuçi 9

05/02/1994 FMigena Mehdi Kuçi 10

30/06/1987 MDenis Ruzhdi Hoxha 11

04/03/1965 FAvila Qazim Cena 12

15/02/1984 MArian Qazim Murati 13

24/08/1965 FVehibe Hilmi Puka 14

23/06/1961 MVinçenc Dedë Gocaj 15

26/08/1958 FSatbere Eljaz Abllahej 16

21/03/1972 MKujtim Latif Mehja 17

12/07/1990 FFatjeta Bahri Mehja 18

10/11/1948 MMustaf Ali Leku 19

26/05/1954 FNaile Isa Leku 20

08/10/1951 MVaid Osman Luli 21

18/02/1959 FHidajete Isa Luli 22

04/03/1992 MDetin Vinçenc Gocaj 23

12/12/1959 FLirije Shyqyri Jubani 24

11/04/1991 MEldorado Namik Kameri 25

18/05/1957 FIxhlale Isa Neziraj 26

27/06/1988 MIndrit Mustaf Leku 27

24/04/1962 FDhuratë Abdullah Kameri 28

03/12/1949 MAgim Hasan Jubani 29

31/08/1985 FAlma Zija Lahi 30

02/11/1990 MIzmir Xhafer Deda 31

01/03/1991 FErvisa Shyqyri Deda 32

13/08/1963 MBerhan Emin Sheni 33

25/07/1990 FAlida Mithat Pranvaku 34

15/02/1979 MYlber Asllan Pranvaku 35

26/12/1976 FLindita Hamza Doda 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

18/11/1946 MSkender Xheladin Voti 37

17/03/1983 FEridiana Skënder Voti 38

15/03/1979 MZamir Hasan Kraja 39

20/01/1958 FSuzana Shaban Voti 40

13/04/1981 MArdian Smajl Brahimi 41

26/10/1996 FArmela Bashkim Fugarini 42

26/06/2001 MKlajdi Arben Zeneli 43

26/09/2004 FJelida Zamir Zahi 44

28/01/2002 MKledis Tomor Zeka 45

21/12/1992 FHueda Arben Zeneli 46

31/01/2001 MJoan Rodolf Fiqaj 47

29/01/2000 FKejsi Arben Zeneli 48

13/01/2003 MMirsad Zamir Zahi 49

24/03/2001 FKlea Kadri Rrëpina 50

30/06/1948 MNexhat Ali Abllahej 51

06/03/1971 FArdiana Qamil Rexhepi 52
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GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Republikane Shqiptare

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/07/1970 MHajri Hamit Hoxha 1

06/06/1999 FElona Hajri Hoxha 2

15/07/1981 MYlber Halit Xhika 3

06/04/2005 FAlbana Dilaver Xhika 4

18/06/1986 MAdriatik Seit Paci 5

30/05/1986 FLubjana Aleksandër Balleshi 6

06/07/1959 MMusa Halil Dauti 7

28/05/1966 FLumturije Zenun Dauti 8

10/03/1955 MNaim Selman Cala 9

08/02/1962 FNaxhie Abdi Cala 10

26/08/1978 MAdem Kalosh Metkola 11

24/02/2003 FAnduela Adem Metkola 12

12/03/1987 FDafina Qamil Hoxha 13

04/11/1973 MKorab Rushit Ndreu 14

26/02/1978 FBesa Osman Kaloshi 15

28/02/1971 MHekuran Muharrem Kaloshi 16

17/10/1990 FEtleva Alush Xhika 17

16/05/1972 MDilaver Halit Begu 18

17/04/2004 FAdela Hekuran Kaloshi 19

01/06/1981 MAgron Abdi Ndreu 20

12/03/1979 FRremzie Haqif Mandrri 21

01/10/1976 MSefat Xhetan Mandrri 22

08/02/1994 FAntigona Halim Kuçi 23

07/06/1984 MBajram Halit Kuçi 24

09/10/1985 FEsmeralda Isuf Ndreu 25

10/02/1978 MAdriatik Faik Ndreu 26

07/03/1976 FMarime Abdi Pira 27

30/11/1975 MLuan Miftar Pira 28

20/05/1975 FDëshire Hasan Xhediku 29

22/11/1972 MNderim Isuf Xhediku 30

28/06/1984 FVjollca Elmas Dervishi 31

06/01/1984 MLulzim Shemsi Dervishi 32

01/11/2002 FIva Arben Xhika 33

03/06/1959 MShemsi Sulejman Xhika 34

01/11/2002 FIna Arben Xhika 35

25/05/1977 MNexhmi Hamit Hoxha 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/04/1980 FZelije Ramis Xhika 37

24/05/1983 FElda Bujar Metkola 38

20/02/2002 MFlorian Hekuran Kaloshi 39

16/05/1981 FArjana Sami Xhika 40

30/12/1978 MArben Sami Xhika 41

14/06/1984 FFatime Hysen Paci 42
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/04/1997 MAlbi Xhevdet Jahelezi 1

28/09/1988 FFamela Fatmir Sullaj 2

21/05/1992 MDonald Shefqet Demaj 3

06/06/1991 FDiana Ahmet Xheka 4

01/03/1990 MSerxhjo Agim Çeka 5

30/05/1988 FJerina Agron Varfi 6

01/12/1999 MMart Perparim Gjepali 7

26/10/1981 FPranvera Xhevdet Hysenaj 8

16/10/1985 MAleksandër Jorgji Buli 9

12/06/1986 FIrma Qazim Skermo 10

21/11/1988 MValter Bardhok Marashi 11

11/08/1994 FGjyle Zija Mehedi-hoxha 12

25/05/1966 MAlfred Fatmir Deshati 13

23/12/1997 FKlea Ylli Harasani 14

23/01/1971 MLutfi Abdulla Daja 15

09/01/1989 FHelga Shefqet Xherahi 16

25/11/1990 MRiza Qemal Çela 17

21/11/1994 FKlara Feliks Bilani 18

12/09/1985 MGentian Ylli Xhepa 19

31/05/1998 FEster Durim Tabaku 20

27/01/1991 MMarius Agim Murataj 21

12/02/1993 FXhensila Mendor Lubani 22

06/08/1984 MSention Pajtim Zotaj 23

03/05/1998 FErinda Fatmir Shkoza 24

14/11/1991 MRezart Ramazan Kadiu 25

07/09/1993 FDenisa Hymet Spahiu 26

24/07/1987 MAltin Agim Brahimi 27

10/08/1986 FRudina Andon Dado 28

23/05/1978 MFlorent Panajot Koçi 29

18/02/1985 FEriola Lefter Çepani 30

02/05/1986 MShpëtim Guri Hysi 31

23/06/1998 FSara Albert Dabërdini 32

10/08/1992 MKorado Arjan Çeka 33

04/07/1993 FRonalda Albert Dabërdini 34

24/06/1999 MBinjamin Sali Alliu 35

30/06/1960 FMimoza Hekuran Zotaj 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

16/11/2000 MAgjelos Altin Poshnjari 37

08/06/1997 FRomina Bastri Roshi 38

04/10/1983 MMargarit Piro Dado 39

26/08/1996 FKristel Gëzim Alimeta 40

27/09/1995 MRomario Agron Hoxha 41

22/03/1976 FAnila Sehit Shkoza 42

23/10/1996 MHenris Astrit Bejta 43

09/02/1982 FHafsa Misbah Skanja 44

31/03/2003 MAndriel Dritan Pollo 45

09/12/1969 FRudina Ram Xurre 46

06/05/1989 MArviol Arqile Çomo 47

11/06/1991 FLorina Fatmir Rada 48

24/09/1996 MRenaldo Riza Doçi 49

08/08/1980 FArta Kujtim Demiraj 50

04/08/1997 MEneo Veli Troci 51

23/11/1970 FAltina Qazim Dabërdini 52

23/07/2002 MArmando Sherbet Harizi 53

26/04/1984 FDhorela Guri Lamçe 54

06/11/1981 MBlerim Tunë Nue 55

06/07/1983 FDorina Shkëlqim Lybesha 56

27/11/2002 MAngjelos Niko Gjiza 57

12/12/2001 FAnisa Bashkim Tufa 58

01/04/1993 MRonald Nevrus Topalli 59

06/08/1966 FMimoza Nuri Demaj 60

07/01/2003 MLedio Luan Xhafa 61

01/02/1967 FValentina Muharem Mehmeti 62
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26/04/1970 MGeron Agim Gunbardhi 1

17/04/1991 FAnxhela Luan Dauti 2

04/11/1980 MKlodian Galip Kakaçi 3

31/08/1988 FLiljana Bujar Besimaj 4

08/12/1971 MLulzim Isuf Isufi 5

26/01/1990 FBruna Kasëm Ajdinaj 6

01/12/1964 MMentor Manush Lamaj 7

22/07/1993 FKlea Serrik Muskaj 8

13/09/1997 MEnrik Mentor Lamaj 9

15/09/1997 FKaterina Bujar Matollari 10

19/05/1985 MAltin Zoto Zeqaj 11

01/04/1993 FLiljana Beqir Zhdavo 12

29/04/1991 MNazmir Besnik Fegaj 13

28/05/1991 FKlementina Bujar Memokëndaj 14

22/11/1995 MKevin Kastriot Beqiri 15

01/05/2002 FFjorela Mehmet Rapaj 16

26/07/1988 MOlger Tomor Roçaj 17

07/12/1992 FFiorinda Dashamir Caushaj 18

23/02/1956 MNaim Nazo Nazaj 19

20/09/1974 FDoreida Agim Gunbardhi 20

02/05/1988 MÇerçis Abedin Caushaj 21

21/01/1996 FEntela Gazment Begaj 22

01/06/1999 MElvis Numan Canaj 23

08/03/1988 FFluziana Bendo Bilalaj 24

21/10/1985 MBesmir Sami Memokëndaj 25

15/12/1988 FBorana Besnik Labaj 26

05/09/1984 MMikel Refat Mara 27

01/06/1992 FEriselda Çuman Rexhepaj 28

01/07/1989 MArtjon Yzeir Yzeiri 29

27/04/1992 FJohana Rapo Malo 30

17/04/1986 MArjan Bashkim Shemshiri 31

06/03/1981 FSado Hysni Musaraj 32

12/12/1999 MViktor Petrit Rapaj 33

31/10/1990 FFabjola Guri Veraj 34

14/04/1986 MXhevit Rakip Xhezo 35

23/03/1998 FSidorela Numan Canaj 36
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02/06/1959 MKoço Rakip Rakipaj 37

27/08/1983 FAlma Abedin Lelaj 38

31/12/1999 MKristi Fredi Hoxhallari 39

16/11/2002 FElisa Esat Harizaj 40

24/03/1998 MVilson Virjon Deshaj 41

25/01/1961 FVjollca Remzi Bilalaj 42

04/12/1998 MAnastas Vangjel Billa 43

08/08/2003 FJonida Aleks Meçaj 44

15/06/1995 MArmand Fatbardh Bode 45

01/12/1988 FEntela Sazan Abazaj 46

25/12/1998 MHristo Gjergj Billa 47

12/05/2003 FFiorela Shpëtim Rrapaj 48

05/02/1994 MRitval Islam Koci 49

09/05/1990 FSuela Shpetim Shemshiri 50

20/02/1957 MAbedin Fuat Caushaj 51

18/06/1957 FBurbuqe Hazis Caushaj 52
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